GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Núcleo de Apoio ao Estudante

Comunicação UEMG/NAE nº. 13/2022
Belo Horizonte, 04 de outubro de 2022.

Processo Seletivo de Estágio Não Obrigatório - Edital 06/2022

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade do Estado de Minas Gerais divulga a
relação de inscritos do Edital nº 06/2022 - Processo Seletivo para Estágio Institucional
não Obrigatório na UEMG.

UNIDADE GUIGNARD

NOME
ALESSANDRA BARBOSA DOS SANTOS
CAMILA BICALHO
DAVID LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA
EDIMILSON PEREIRA DA SILVA
FELIPE BRAGA PISSOLATI
GABRIELLE APARECIDA ROCHA GONCALVES
LAURA LUISA MENDES DE MORAES
MARIA CLARA GONCALVES AMARAL
MARIANA PEREIRA FEITOSA
MARIANE SOARES DE PAULA
MARINA ANDRADE BIONDO
TALITA DE PAULA NASCIMENTO
THIAGO RODRIGUES SILVA CARVALHO
VITHORIA EDNERE DE CARVALHO

UNIDADE: JOÃO MONLEVADE

NOME
BRUNA SABINO DA ANUNCIACAO SILVA
ERICA MIRANDA CAETANO
FERNANDA BELFORT
GUILHERME MARCOS DE FREITAS ABREU
ITALO ROSA
JENNIFER PEREIRA
JENYELE APARECIDA DE MORAES SANTOS
JUAN NUNES FERREIRA
KIVIA FERREIRA DIAS
LARISSA PORTO DOS SANTOS
LUCAS FRANCA PAULO SILVEIRA
LUIZ ANGELO
MAIARA CRISTINA FERNANDES PIRES

Comunicação 13 (54119934)         SEI 2350.01.0011315/2022-56 / pg. 1

MANUELE SOUZA PINTO
MATHEUS SALOMAO
RAFAELA ESTER ROSA MARTINS
REINALDO NATALINO DE CAMPOS
ROBERTA MARIANA DOS SANTOS DA SILVA
STEFANY RANY SOUZA PACHECO
TAIANA APARECIDA DOS SANTOS
WALLACE ALEXANDRE SILVA

UNIDADE LEOPOLDINA

NOME
CAMILA CUNHA GONCALVES
CAROLAYNE SILVA VITAL
CIRLEY APARECIDA DE FARIA MOTA
FILOMENA DE FATIMA PEREIRA
GINA HELLEN DA SILVA GONCALVES
GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN
MARIA EDUARDA ALVES DO CARMO DE OLIVEIRA
NATALIA APARECIDA DE BRITTES FERREIRA DA SILVA
NATHALIA LOURENCO MARTINS FERREIRA
SCARLLATTE STHEPHANY DA SILVA SANTOS RIBEIRO

Atenciosamente

Moacyr Laterza Filho

Pró-Reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Moacyr Laterza Filho, Pró-
Reitor(a), em 04/10/2022, às 09:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 54119934 e o código CRC FC65BB4E.

Referência: Processo nº 2350.01.0011315/2022-56 SEI nº 54119934

Comunicação 13 (54119934)         SEI 2350.01.0011315/2022-56 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 13 (54119934)